



ARANNEWS.COM

حزب اسلام خواستار آزادی فوری ناطق کریم اف شد

حزب اسلام جمهوری آذربایجان اتهامات وارد شده به رییس شورای ریش سفیدان نارداران را ساختگی دانست و خواستار آزادی فوری وی شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلام-آذری» حزب اسلام تاکید کرد: «کسانی که کربلایی ناطق کریم اف را می شناسند، به وطن پرستی و قانونگرایی او باور دارند. ناطق کریم اف در اوضاع بحرانی همواره بر حفظ ثبات و رعایت قوانین و همکاری با نیروهای انتظامی و جلوگیری از هرگونه تحریک و خرابکاری تاکید داشته است. او علاوه بر موقعیت ریش سفیدی، همواره اهالی نارداران را به آرامش فراخوانده و در وقایع اخیر این روستا نیز خواهان پایان تحصن شده و مردم را بازگشت به منازل خود دعوت کرده بود و حتی به همین علت، مورد انتقادهایی قرار گرفته بود.»

حزب اسلام جمهوری آذربایجان با رد اتهام سرویس امنیت دولتی جمهوری آذربایجان به کربلایی ناطق کریم اف مبنی بر جاسوسی، خیانت و اقدام علیه امنیت ملی جمهوری آذربایجان افزوده است: «با توجه به اهمیت احترام به توصیه های ریش سفیدان در جامعه جمهوری آذربایجان، هرگونه اعمال فشاری به چنین شخصیت هایی غیرقابل قبول است و برعکس، باید احترام به ریش سفیدان در جامعه باید تقویت شود تا اخلاق ملی و معنویات و ارزش های ملی-معنوی در کشور حفظ شود.»

همچنین حجت الاسلام ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر «جمعیت دینی جمعه» تاکید کرد: «کربلایی ناطق کریم اف را به عنوان انسانی مومن و وطن پرست می شناسیم و وارد کردن اتهام خیانت به وطن علیه وی، اقدامی غیرمعمول است.»

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزود: «صدور قرار بازداشت قطعی چهارماهه برای این شخصیت مومن و سالمند به هیچ وجه قابل درک نیست.»

الهام اسماعیل، کارشناس مسایل امنیتی {مخالف ایران} در جمهوری آذربایجان نیز گفت: «در جمهوری آذربایجان برای جلوگیری از فعالیت برخی فعالان سیاسی، از حربه هایی نظیر وارد کردن اتهام مواد مخدر، فرار مالیاتی و دزدی و اختلاس استفاده می شود که این، رویه ای زبانباز می باشد. اما، پیش از طرح اتهام علیه ناطق کریم اف که در نارداران دارای نفوذکلام است، محبت او به ایران و تمایل ویژه اش به ایران برای همه آشکار بود. ظاهراً، این محبت او به ایران، به اندازه خیانت به جمهوری آذربایجان رسیده است {تعبیر شده است}!!»

همچنین در ادامه بازداشت ها در نارداران، خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان روز شنبه نیز از انجام عملیاتی دیگر در نارداران و دستگیری سه تن دیگر به اتهام در اختیار داشتن مواد مخدر و سلاح خبر داد!